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              TARIFS 2025 VENTES FILETS, TOILES HORS-SOL, 

                et ACCESSOIRES de CONSTRUCTION de PARCS 
 

 

FILETS ENCEINTE ANTI – FUITES : 
 

NOM : 

PRIX HT : 

Par 

1 rouleau : 

De 2 à 4 

rouleaux : 

De 5 à 8 

rouleaux : 

> ou = à 9 

rouleaux 

HELICINET FOM70 BASSE TENSION 
FILET D’ENCEINTE HELICINET FOM70 BT  
Avec ruban électrique BT 
FOM70   180 g/m²   75 CM hauteur    VERT 

Rouleau de 100 mètres linéaires 
 

475.00 € 455.00 € 445.00 € 
Voir avec le 

service 

commercial 

HELICINET FOM70 HAUTE TENSION 
FILET D’ENCEINTE HELICINET FOM70 HT  
Avec ruban électrique HT 
FOM70   180 g/m²   75 CM hauteur    VERT 

Rouleau de 100 mètres linéaires 
 

475.00 € 455.00 € 445.00 € 
Voir avec le 

service 

commercial 

 FILET D’ENCEINTE ANTI-FUITE FOM70 NU sans ruban électrique 
FILET D’ENCEINTE MONOFILAMENT NU 
FOM70   180 g/m²   75 CM hauteur    VERT 

Boutonnières sur les largeurs 
Rouleau de 100 mètres linéaires 

190.00 € 180.00 € 170.00 € 
Voir avec le 

service 

commercial 

FILET D’ENCEINTE ITALIEN ELIX-NET 

FILET D’ENCEINTE MECANIQUE  
100 CM hauteur    NOIR 

Rouleau de 100 mètres linéaires 
Avec 2 volets anti fuite de 14 cm 

 

200.00 € 190.00 € 180.00 € 
Voir avec le 

service 

commercial 

HELICINET PLUS F1132 BASSE TENSION 
FILET D’ENCEINTE HELICINET PLUS BT  
Avec ruban électrique BT 
F1132   100 g/m²   75 CM hauteur    VERT 

Rouleau de 100 mètres linéaires 
 

455.00 € 435.00 € 425.00 € 
Voir avec le 

service 

commercial 
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HELICINET PLUS F1132 HAUTE TENSION 
 FILET D’ENCEINTE HELICINET PLUS HT  
 Avec ruban électrique HT 
 F1132   100 g/m²   75 CM hauteur    VERT 

Rouleau de 100 mètres linéaires 
 

455.00 € 435.00 € 425.00€ 
Voir avec le 

service 

commercial 

FILET D’ENCEINTE ANTI-FUITE F1132 NU sans ruban électrique 
FILET D’ENCEINTE MONOFILAMENT NU 

F1132   100 g/m²   75 CM hauteur    VERT 
Boutonnières sur les largeurs 

Rouleau de 100 mètres linéaires 

140.00 € 130.00 € 120.00 € 
Voir avec le 

service 

commercial 

 

ACCESSOIRES DE POSE : 

NOM : INFORMATIONS GENERALES : 
PRIX HT 

(l’unité) : 

PIQUET ACIER 
ZINGUE 6 mm 
AVEC BUTEE 

D’ARRET  

Maintenir les filets d’enceinte HELICINET PLUS F1132 
et FOM70 sur les longueurs 
Hauteur : 850 mm / Diamètre : 6 mm 
Piquets recourbés doubles, pour passage boutonnières, 
et avec queue de cochon d’arrêt à 30 cm 
Vente par sachet de 50 piquets 

102.00 € le 
sachet 

POTEAU 
D’ANGLE AVEC 
PIQUETS ACIER 

ZINGUE 6 mm 
AVEC BUTEE 

D’ARRET 

Maintenir les filets d’enceinte HELICINET PLUS F1132 

et FOM70 dans les « angles » 
Piquets recourbés doubles, pour passage boutonnières, 
et avec queue de cochon d’arrêt à 30 cm 
Hauteur : 850 mm / Diamètre : 6 mm 
Vente par sachet de 4 poteaux 

89.50 € le 
sachet 

 
FIL NOIR N°3 

 

Pour tension entre piquets et poteaux 
Diamètre : 2.6 mm / 100 % PES 
Résistance rupture 300 daN 
Allongement rupture : 11 % 

Bobine de 200 ml / Poids d’une bobine : 2.25 Kg 

30.00 € la 
bobine 

SAC DE LESTAGE 
27 cm * 120 cm 

Pour plaquer les filets d’enceintes HELICINET PLUS  
F1132 et FOM70 au sol 
100 % PEHD 
Poignée et lien de fermeture 
Ballot de 50 unités 

66.00 € le 
ballot 

SAC DE LESTAGE 
27 cm * 60 cm 

Pour plaquer les filets d’enceintes HELICINET PLUS  
F1132 et FOM70 au sol 
100 % PEHD 
Lien de fermeture 
Ballot de 50 unités 

37.50 € le 
ballot 
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FICHE DE 
CHANTIER 

Maintenir le filet d’enceinte ITALIEN ELIX-NET sur les 
longueurs 
Hauteur : 1300 mm / Diamètre : 14 mm 
En acier forgé 
Mettre 1 fiche tous les 1 mètre linéaire 
Vente par paquet de 10 fiches 

116.00 € le 
paquet 

FIL SEMI RIGIDE 
POLYESTER NOIR  

Pour tension du filet d’enceinte ITALIEN ELIX-NET 
entre les fiches de chantier 
Diamètre : 3 mm  
Bobine de 1000 ml  

123.00 € la 
bobine 

CROCHETS « S » 
NOIRS 

Accessoires de pose pour le Filet ITALIEN ELIX-NET 
Pour maintenir les 2 volants de 14 cm à l’angle 
souhaité de 55 ° 
Mettre un crochet tous les 25 à 30 cm 
Conditionné en sachet de 1000 crochets 

95.00 € le 
sachet 

EMBOUTS DE 
SÉCURITÉ 

Accessoires de pose pour le Filet ITALIEN ELIX-NET 
S’adaptent sur l’extrémité des fiche de chantier  
Leur utilisation permet d’éviter tout risque de 
perforation en cas de chute verticale 
Leur couleur vive attire l’attention et évite tout 
accident 
Conditionné en sachet de 25 embouts 

19.00 € le 
sachet 

 

 

FILETS ANTI - OISEAUX 

NOM : INFORMATIONS GENERALES : PRIX HT : 

FILET F3025 

Filet tricoté en monofilament, stabilisé aux UV 
100 % PEHD VERT CLAIR  
Mailles losange 25 mm * 25 mm 
Poids : 13 g / m² - Rouleau de 100 mètres linéaires 
Largeur disponible : 8.00 m 
Autres largeurs possibles : 4.00 m, et 12.00 m 

95.00 € 
186.00 € le 
rouleau de 

8.00 m 
285.00 € 

FILET F3020 

Filet tricoté en monofilament, stabilisé aux UV 
100 % PEHD NOIR fil : 0.22 mm 
Mailles losange 20 mm * 20 mm 
Poids : 35 g / m² - Rouleau de 50 mètres linéaires 
Largeur disponible : 5.00 m 
Autre largeur possible : 10.00 m 

140.00 € le 
rouleau de 

5.00 m 
270.00 € 

FILET F3020 L 

Filet tricoté en monofilament, stabilisé aux UV 
100 % PEHD NOIR fil : 0.22 mm 
Mailles losange 20 mm * 20 mm 
Poids : 14 g / m² - Rouleau de 100 mètres linéaires 
Largeur disponible : 5.00 m 
Autre largeur possible : 2.50 m, et 10.00 m 

62.50 € 
125.00 € le 
rouleau de 

5.00 m 
250.00 € 
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FILET F3020 

Filet tricoté en monofilament, stabilisé aux UV 
100 % PEHD NOIR fil : 0.22 mm 
Mailles losange 20 mm * 20 mm 
Poids : 35 g / m² - Rouleau de 100 mètres linéaires 
Largeur disponible : 5.00 m 
Autre largeur possible : 10.00 m 

240.00 € le 
rouleau de 

5.00 m 
465.00 € 

FILET F1024 

 

Possibilité aussi d’utilisation comme FILET ANTI-GRELE 
Filet tricoté en monofilament,  stabilisé aux UV 
100 % PEHD double trame     VERT    traité anti UV 
Mailles rectangle 8 mm * 5 mm 
Renforts sur les côtés et central de 4 cm 
Poids : 50 g / m² - Rouleau de 100 ml 
Largeur disponible : 3.00 m 
Autres largeurs possibles : 4.00 m, et 6.00 m  

206.00 € le 
rouleau de 

3.00 m 
273.00 € 

    402.00 € 

AGRAFEUSE 
LIG122 

Pince à grillage pour usage semi-professionnel 
Coque plastique / Poignée souple et antidérapante 
Système de chargement rapide des agrafes 
Adaptée aux gros diamètres de fils 
Utilise les agrafes VR22 

37.00 € la 
pince 

AGRAFES VR22 
Plastiques  
Boîte de 1100 unités 

26.00 € la 
boîte  

CLIP 
INDEMONTABLE 

QPDS2 

Léger / Noir              Connecteur  
Anti UV -100 % Polypropylène copolymère vierge 
Sachet de 100 unités 

20.00 € le 
sachet  

LIENS ANTI UV 
RILSANS 4.80 / 

200 N 

Noir / Anti UV  
4.8 mm * 200 mm longueur  
Sachet de 100 unités 

21.00 € le 
sachet  

SANDOWS 
POLYESTER  

Bobine de 100 ml  
Noir / Âme en latex 
Matière en polyéthylène / Fil de 6 mm 

53.00 € la 
bobine  

DRISSE 
POLYESTER  

Bobine de 100 ml  
Blanche / Haute ténacité  

100 % PES / Fil de 6 mm 

39.00 € la 
bobine  

 

TOILES HORS SOL 

NOM : 

PRIX HT : 

Par 

1 rouleau : 

De 2 à 4 

rouleaux : 

De 5 à 8 

rouleaux : 

> ou = à 9 

rouleaux 

TOILE HS 70 CM VERTE  
Quadrillage vert 15 cm * 15 cm 
Toile tissée 100 % POLYPROPYLENE 
Poids : 130 g / m² - Rouleau de 100 m linéaires 
Largeur disponible : 0.70 m – Stabilisé aux UV 
Autres largeurs : 0.52 m, et 0.82 m 

39.00 € 

47.00 € 

61.00 € 

38.00 € 

45.00 € 

58.00 € 

37.00 € 

43.00 € 

55.00 € 

Voir avec le 

service 

commercial 
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TOILE HS 105 CM VERTE 
Quadrillage vert 15 cm * 15 cm 
Toile tissée 100 % POLYPROPYLENE 
Poids : 130 g / m² - Rouleau de 100 m linéaires 
Largeur disponible : 1.05 m – Stabilisé aux UV 
Autres largeurs : 1.31 m, 1.65 m, 2.10 m et 4.20 m 

68.00 € 

83.00 € 

97.00 €  

123.00 € 

244.00 € 

65.00 € 

79.00 € 

93.00 € 

118.00 € 

239.00 € 

62.00 € 

75.00 € 

89.00 € 

113.00 € 

234.00 € 

Voir avec le 

service 

commercial 

TOILE HS 70 CM NOIRE 
Quadrillage noir 15 cm * 15 cm  
Toile tissée 100 % POLYPROPYLENE  
Poids : 130 g / m² - Rouleau de 100 m linéaires 
Largeur disponible : 0.70 m – Stabilisé aux UV 
Autres largeurs : 0.52 m, et 0.82 m 

39.00 € 

47.00 € 

61.00 € 

38.00 € 

45.00 € 

58.00 € 

37.00 € 

43.00 € 

55.00 € 

Voir avec le 

service 

commercial 

TOILE HS 105 CM NOIRE 
Quadrillage noir 15 cm * 15 cm 
Toile tissée 100 % POLYPROPYLENE 
Poids : 130 g / m² - Rouleau de 100 m linéaires 
Largeur disponible : 1.05 m – Stabilisé aux UV 
Autres largeurs : 1.31 m, 1.65 m, 2.10 m et 4.20 m  

68.00 € 

83.00 € 

97.00 €  

123.00 € 

244.00 € 

65.00 € 

79.00 € 

93.00 € 

118.00 € 

239.00 € 

62.00 € 

75.00 € 

89.00 € 

113.00 € 

234.00 € 

Voir avec le 

service 

commercial 

 

 

AGRAFES U 

Pour fixation des toiles hors sol 
Dimensions : 20 cm * 20 cm * 20 cm – Fil de 4 mm 
Crantées et épointées  
Paquet de 100 pièces 

21.00 € le 
paquet 

 

 

FILETS D’OMBRAGE 

NOM : INFORMATIONS GENERALES : PRIX HT : 

FILET 
BANDELETTES 
F1072Q 200 CM 

VERT 

45 % ombrage 
100 % PEHD – Mailles tricot 
Poids : 48 g / m² - Rouleau de 100 ml 
Œillets boutonnières sur les largeurs 
Largeur disponible : 2.00 m 
Autres largeurs possibles : 3.00 m, 4.00 m, et 6.00 m 

160.00 € le 
rouleau de 

2.00 m 
230.00 € 
300.00 € 
510.00 € 

FILET 
BANDELETTES 
F1074Q 200 CM 

VERT   

60 % ombrage 
100 % PEHD – Mailles tricot 
Poids : 60 g / m² - Rouleau de 100 ml 
Œillets boutonnières orange sur les largeurs  
Largeur disponible : 2.00 m 
Autres largeurs possibles : 3.00 m, 4.00 m, et 6.00 m 

180.00 € le 
rouleau de 

2.00 m 
260.00 € 
340.00 € 
550.00 € 
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FILET 
BANDELETTES 
F1076Q 200 CM 

VERT 

 

75 % ombrage  
100 % PEHD – Mailles tricot  
Poids : 79 g / m² - Rouleau de 100 ml 
Œillets boutonnières bleu sur les largeurs  
Largeur disponible : 2.00 m 
Autres largeurs possibles : 3.00 m, 4.00 m, et 6.00 m 

220.00 € le 
rouleau de 

2.00 m 
315.00 € 
420.00 € 
630.00 € 

FILET 
BANDELETTES 
F1076Q GBA 600 
CM GRIS ALU 

 

50 % ombrage  
Réfléchit la lumière et les rayonnements du soleil 
100 % PEHD – Mailles triangulaires  
Poids : 80 g / m² - Rouleau de 100 ml 
Pas d’œillets boutonnières  
Largeur disponible : 6.00 m 

675.00 € le 
rouleau   

 
 

FILET 
MONOFILAMENT 

F1032 200 CM 
VERT 

45 % ombrage – 50 % brise vent 
100 % PEHD – Mailles 3 mm * 2 mm 
Poids : 100 g / m² - Rouleau de 100 ml 
Largeur disponible : 2.00 m 
Autres largeurs possibles : 3.00 m, 4.00 m, et 6.00 m 
Stabilisé aux UV 

290.00 € le 
rouleau de 

2.00 m 
430.00 € 
570.00 € 
810.00 € 

FILET 
MONOFILAMENT 

F1134 200 CM 
VERT 

60 % ombrage – 65 % brise vent 
100 % PEHD – Mailles 2 mm * 2 mm 
Poids : 130 g / m² - Rouleau de 100 ml 
Œillets boutonnières 
Largeur disponible : 2.00 m 
Autres largeurs possibles : 3.00 m, et 4.00 m 
Stabilisé aux UV 

325.00 € le 
rouleau de 

2.00 m 
480.00 € 
640.00 € 

 

FILET 
MONOFILAMENT 

FOM70 200 CM 
VERT   

70 % ombrage – 75 % brise vent 
100 % PEHD – Mailles 1.5 mm * 1.5 mm 
Poids 180 g / m² - Rouleau de 100 ml 
Œillets boutonnières 
Largeur disponible : 2.00 m 
Autres largeurs possibles : 3.00 m, et 4.00 m 
Stabilisé aux UV 

380.00 € le 
rouleau de 

2.00 m 
560.00 € 
740.00 € 

 

 

 Pour des quantités importantes cumulées (filets, toiles hors sol, et 

accessoires), des réductions tarifaires sont possibles ! 

Voir avec le service commercial 

                                            
 Pour des produits à la carte. Sur demande spécifique.  

Commande minimum par 5 rouleaux de 100 mètres linéaires.  

Sur devis particulier uniquement ! 

Voir avec le service commercial 
 

Ne pas hésiter à nous consulter ! 
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       DELAIS : 
 

Sous minimum 4 à 6 semaines, à réception de commande confirmée, pour la 

confection des clôtures à escargots HELICINET PLUS F1132 et HELICINET 

FOM70, et pour la découpe des toiles hors sol spécifiques. 

 

        FRANCO DE PORT : 
 

* TARIFS DÉPART ENTREPÔT 85590 LES EPESSES.  
 

* FRANCO DE PORT, si LIVRAISON SIMULTANEE avec les   

  ALIMENTS. 
 

* Franco en France métropolitaine, à partir de 2500,00 € HT de commande 

de matériels seuls. 
 

* Sinon, envoi en COLIS MESSAGERIE par les Transports DACHSER,  

ou par TRANSPORTEUR AFFRÉTÉ, avec frais de livraison, selon le 

poids, le volume, et le lieu de destination. 
 

* Ou envoi par DPD France, avec les frais de port, selon le poids et le 

volume. 
 

MINIMUM DE FACTURATION : 250.00 € HT 

         

TARIFS GARANTIS  

DU LUNDI 27 JANVIER 2025 AU VENDREDI 31 OCTOBRE 2025 
 

 Prévoir en plus la T.V.A. à 20 %  
 

Informations techniques disponibles sur le site www.diatex.com ou 

www.helinove.com , ou auprès de votre interlocuteur habituel Denis BILLAUD 

07.71.64.12.74. ou d.billaud@helinove.com 
 

Une notice claire et explicite est fournie avec chaque type de filet ou toile. Vous 

y trouvez des conseils d’installation, des photos, des schémas, et des croquis, pour 

vous aider à installer convenablement et durablement vos filets et toiles hors sol. 

http://www.diatex.com/
http://www.helinove.com/
mailto:d.billaud@helinove.com

